Processo Licitatório n. 10/2023 FMS
Tomada de Preços n. 2/2023 FMS

ATA DE REUNIÃO N. 1/2023

Aos três dias do mês de agosto de dois mil e vinte e três às treze horas reuniram-se na Sala, a Comissão Permanente de Licitações designada pelo Decreto n. 0902/2022 para analisar os autos do PL 10/2023 FMS, Tomada de Preços 02/2023 FMS. Considerando a planilha recebida pela Engenharia, no qual consta divergência no valor de R$32,85 (trinta e dois reais, e oitenta e cinco centavos), sendo que o valor apresentado pela empresa era de R$360.959,96, solicitou-se a apresentação de planilha atualizada no valor apurado pela engenharia, o qual seja, R$360.927,11. No mais, a Comissão manifesta-se pelo prosseguimento do feito com, a conseqüente HOMOLOGAÇÃO do processo com a planilha atual. Dessa maneira encerra-se a presente ata, onde todos passam a assinar.

Yako Kainã Rodrigues de lima			Raquel Sgarbossa Alves
Pregoeiro						Membro

Patrícia Guimarães					Janice de Fátima Farias
Membro						Membro